

Retur revisor

P H Mathiesen Holding af 2018 ApS

Carl Plougs Vej 6, 4. tv, 1913 Frederiksberg

CVR-nr. 40 17 85 54

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.



Peter Hass Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P H Mathiesen Holding af 2018 ApS Carl Plougs Vej 6, 4. tv 1913 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 17 85 54
	Stiftet: 11. december 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kirsten Mathiesen
Direktion	Peter Hass Mathiesen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vores Vinduer ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -177.881 kr. mod -119.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.971.843 kr. mod -228.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Andre forhold

Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt. Som det fremgår af årsregnskabet, er der ikke foretaget revision (udvidet gennemgang) af sammenligningstallene i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
Bruttotab	-177.881	-119.277
1 Personaleomkostninger	-973.782	-748.009
Driftsresultat	-1.151.663	-867.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.799	-1.646.271
Indtægter af kapitalinteresser	-8.957	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.972	19.507
Andre finansielle indtægter	3.736.960	2.548.182
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-199.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.021.776	-51.162
Resultat før skat	2.190.335	-196.997
3 Skat af årets resultat	-218.492	-31.960
Årets resultat	1.971.843	-228.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	1.721.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.957
Disponeret i alt	1.971.843	-228.957

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.954	0
Kapitalinteresser	1.217.168	1.226.125
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	518.192	547.788
Andre værdipapirer og kapitalandele	240.000	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.239.314</u>	<u>1.993.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.239.314</u>	<u>1.993.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	191.611	0
Andre tilgodehavender	25.207	179.291
Periodeafgrænsningsposter	0	2.708
Tilgodehavender i alt	<u>216.818</u>	<u>181.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.086.099	29.895.043
Værdipapirer i alt	<u>30.086.099</u>	<u>29.895.043</u>
Likvide beholdninger	779.997	91.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.082.914</u>	<u>30.168.716</u>
Aktiver i alt	<u>33.322.228</u>	<u>32.162.629</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.128.515	30.406.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	32.428.515	30.456.672
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	371.817
Hensatte forpligtelser i alt	0	371.817
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.440	78.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.225	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337.053	1.091.063
Selskabsskat	0	14.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.557	0
Anden gæld	91.438	150.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.713	1.334.140
Gældsforpligtelser i alt	893.713	1.334.140
Passiver i alt	33.322.228	32.162.629

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	30.406.672	0	30.456.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.721.843	250.000	1.971.843
	50.000	32.128.515	250.000	32.428.515

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	968.825	744.148
Andre omkostninger til social sikring	4.957	3.861
	<u>973.782</u>	<u>748.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.225	0
Andre finansielle omkostninger	1.006.551	51.162
	<u>1.021.776</u>	<u>51.162</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.322	14.080
Regulering af tidligere års skat	45.141	17.880
Regulering af skat i sambeskatningen	159.029	0
	<u>218.492</u>	<u>31.960</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024		<u>30.086.099</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.612.828</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskylderkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med Spar Nord Bank. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
